

Algemene informatie

Aanbesteding: Beveiligingsdiensten
Aanbestedende Dienst: Gemeente Zundert
Referentie: K010969

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Bijlage 3 Inschrijfstaat Beveiligingsdiensten

Vraag:
Wat is de uitleg voor Tarief per uur? Kolom E
Kunt u dit mij verklaren?

Antwoord:
De letters in kolom E zijn enkel ter referentie van het aan te bieden respectievelijke uurtarief (kolom D) mocht daar tijdens de aanbesteding of de uitvoering van de opdracht vragen of opmerkingen over zijn.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Beveiligingsdiensten

Beantwoord op: 16 jan. 2025

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Beschrijvend document 2.3

Vraag:
Alle beveiligingsmedewerkers zijn gescreend volgens de Wet op de particuliere beveiligingsbranche en particuliere recherchebureaus. Derhalve zijn zij allen in het bezit van het aan de screening gerelateerde legitimatiebewijs. Deze screening gaat verder dan het onderzoek door de gemeente inzake de Verklaring Omtrent het Gedrag (VOG) en vindt om de

drie jaar plaats. Volstaat het kunnen overleggen van dit legitimatiebewijs als alternatief voor de VOG?

Antwoord:

Dat is akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beveiligingsdiensten

Beantwoord op:

16 jan. 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

U vraagt in het prijzenblad om één tarief voor de inzet van een surveillance wagen, hierbij wordt geen onderscheid gemaakt tussen alarmopvolging en structurele controlerondes. Zou er ruimte gemaakt kunnen worden voor een apart tarief voor structurele controlerondes?

Antwoord:

Ja, daartoe zijn we bereid. Er is bij de nota een herziene versie van de inschrijfstaat toegevoegd. Deze dienen inschrijvers te gebruiken bij hun inschrijving. De originele versie van deze bijlage zal komen te vervallen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beveiligingsdiensten

Beantwoord op:

16 jan. 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Beschrijvend docuement 3.2.2.

Vraag:

Voor de indexering heeft u gekozen voor 802 Diensten in verband met beveiliging, maar de particuliere beveiliging heeft een eigen code 801. Bent u bereid de indexering aan te passen naar 801 Particuliere Beveiliging?

Antwoord:

Nee, daar zijn wij niet toe bereid.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beveiligingsdiensten

Beantwoord op:

16 jan. 2025